PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.10.2015

№ 2071-ра

Об утверждении ежегодного плана

проведения плановых проверок

муниципального земельного
контроля на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом города Пыть-Яха, постановлением администрации города от 27.02.2015 № 46-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах городского округа города Пыть-Яха», письменного обращения прокуратуры города Пыть-Яха ПЛ № 010063 от 07.10.2015, в целях организации порядка проведения плановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Яха:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок на 2016 год при осуществлении муниципального земельного контроля юридических лиц и индивидуальных предпринимателей управлением по муниципальному имуществу администрации города Пыть-Яха согласно приложению.

2. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзлякову)  разместить  распоряжение на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава администрации

города Пыть-Яха

    Р.И. Стадлер